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Denne måneden har vi fokusert på fagområdet «Antall, rom og form» fra rammeplanen,  

og der står det blant annet at «Fagområdet omfatter lekende og undersøkende arbeid med 

sammenligning, sortering, plassering, orientering, visualisering, former, mønster, tall, telling 

og måling». På Hvitveisen startet vi det nye året med å bytte ut de fleste spillene på 

avdelingen, både brettspill og puslespill. Barna var veldig ivrige etter å prøve ut de nye 

spillene, og når de spiller videreutvikles de matematiske ferdighetene deres. Brettspill med 

terninger krever at barna teller prikkene på terningen, og flytter brikken sin likt antall plasser 

på brettet. I Lotto må man sammenlikne bildene på kortene med bildene på brettene, mens 

memory-spill utfordrer evnen til å huske hvor de ulike kortene er plassert på bordet.  

Når vi spiller må barna også forholde seg til de ulike reglene i de forskjellige spillene,  

og i tillegg øver vi på å vente på tur. Puslespill utvikler også den matematiske tenkningen  

ved at man må vurdere brikkenes form, samt visualisere hvor brikken passer inn med tanke på 

puslespillets motiv.  

Ellers denne måneden har det vært veldig kaldt ute, så noen dager har vi ikke kunnet gå ut.  

I stedet har vi tilrettelagt for fysisk aktivitet inne, og barna har vært med på å lage 

hinderløyper med blant annet benker, trampoline, balanseklosser og tuneller. Denne 

aktiviteten er med på å utvikle barnas romfølelse ved at de får mange matematiske erfaringer 

når de bruker kroppen og sansene til å bevege seg rundt i rommet. «Hvor høyt må jeg løfte 

beina for å komme meg opp på benken? Hvor langt må jeg hoppe for å lande på neste 

balansekloss? Hvor mye må jeg krølle meg sammen for å få plass inni tunellen? Hvor mange 

hopp skal jeg hoppe på trampolinen, før det er nestemann sin tur?» 

Til slutt må vi nevne vinteraktivitetsdagen som ble gjennomført i midten av januar; MorOL. 

Dette er en av Skogkantens faste tradisjoner, og i år var vi veldig heldige med været. Barna 

kunne velge mellom å gå på ski, ake eller danse, og dagen ble avsluttet med diplom og 

medalje.  

Hilsen oss på Hvitveisen      


